Walter de Sandhurst, we learn from his name, was not a native
of Buckland. He was probably brother of Richard de Sandhurste,
the cellarer of the abbey in 1266,? and obtained this grant through
his influence with the abbot and chamberlain.

1 This subject has been treated at great length and with great ablility
by Mr. Seebohm in Zhe English Fillage Community.

* Hist, et Cart,, Vol, IIL, p. 35,

Vol IX, part 1, X
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Sciant presentes et futuri, quod nos R. Dei gratia abbas
Gloucestrize et ejusdem loci conventus, concessimus et tradidimus
Waltero de Sondehurste unam virgatam terre in villa de Bone-
launde cum pertinentiis ; illam scilicet quam Ricardus filius
prepositi de nobis tenuit, et quam habuimus in manu nostra
anno regui regis Henrici filii regis Johannis quinquagesimo
secundo ; habendam et tenendam de nobis et successoribus
nostris ad vitam suam, et ad vitam primae uxoris suw, si quam
ducere contigerit, tantum; quod si uxorem non duxerit, ad
vitam Adex clerici fratris sui si eum supervixerit, libere et
quicte, bene et in pace, pro deccem solidis annui redditus ad
duos anni terminos annuatim persolvendis pro omnibus servitiis
ad nos inde pertinentibus, excepto quod idem Walterus vel
qui dictam terram tenuerit auxiliumn in festo Saucti Michaelis
sicut alii vieini sui qui tantam terram tenent annuatim nobis
praestabit. - Idem vero Walterus juramentum nobis priestabit.
Idem vero Walterus juramentum nobis preastitit quod fidelis
erit ccclesie nostre, maxime de reddendo redditu nostro plenarie
statutis terminis, et quod nce artem nec ingenium exquiret, unde
domus nostra per tenuram suam damnum incurrat, et quod predic-
tam terrani neque vendet, neque cscambiet, neque in vadimonium
ponet sine assensu et voluntate nostra. Post deecssum vero prie-
dictorum Walteri, uxoris suzw, seu Adee, ut preedictum cst, prefata
terra cum omni welioratione superposita ad nos plenarie revertetur
sine contradictione suorum. In cujus rei testimonium prasens
seriptum in modum cyrographi confectum est, cujus unam partem,
sigillo ecclesize nostrie signatam, dicto Willelmo tradidimus, alteram
vero partem, sigillo ipsius roboratam, penes nos retinuimus., Hiis
testibus.l There are no traces of serfdom in this lease.

In 1289 the goods moveable and immoveable of the abbey of
Gloucester were taxed and rated as recorded in the Exchequer by
the Treasurer and Barons. They were certified to King Edw. 1.
into his chancery, and at the request of the abbot were caused to
be exemplified. Buckland manor is thus rated: 4 plough-lands
at 30s.; 2 mills, 33s.; stock, 20s.; customary work, 40s.; and the
total annual valuc is said to be £12 3s. 0d.2